
ZARZĄDZENIE NR 377/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 października 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Środowiska; Zarządzania 
Usługami Komunalnymi oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Zarządu Dróg; Miejskiego Zarządu Budynków i Geoparku. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 377/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 października 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     2 115 000 

     2 417 653 

             0 

     2 142 000 

71095 

71095 

85203 

85206 

85219 

85220 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 223 665 

         4 000 

-        4 000 

         7 500 

-        3 500 

         1 000 

-        2 000 

-          500 

-        2 500 

         5 668 

-        5 668 

-        5 000 

-       20 000 

-        2 000 

-       15 000 

        35 304 

-       35 304 

-      200 000 

-       50 000 

-       20 000 

-       20 000 

-        2 000 

-        5 000 

-       31 000 

-        5 350 

-        5 000 

-       10 000 

     2 514 189 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       27 000 

-       15 000 

-      333 350 

-       15 000 

     2 505 350 

4300 

4430 

3020 

4210 

4280 

4360 

4430 

4480 

4010 

4040 

4270 

4300 

4370 

4260 

4010 

4040 

4210 

4270 

4400 

4480 

4520 

4530 

4700 

6050 

4210 

4260 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

853 

854 

926 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        27 000 

             0 

         8 352 

        73 313 

             0 

             0 

        81 665 

85305 

60015 

60016 

85305 

85395 

85415 

92695 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       14 189 

         5 350 

        25 000 

         2 000 

        30 000 

        86 578 

-        6 578 

-       80 000 

-      120 000 

       120 000 

-       30 000 

-        2 000 

        52 980 

-       17 337 

-        5 350 

-       12 840 

-       28 500 

         5 550 

-        1 500 

-        3 500 

         7 000 

            50 

         7 340 

-          188 

-        1 920 

-      ..   85 

-          200 

           500 

         5 983 

-        1 561 

           941 

           109 

         2 880 

        73 313 

-       54 400 

        54 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        27 000 

        30 000 

-       30 000 

             0 

         8 352 

        73 313 

             0 

4300 

6050 

4010 

4110 

6050 

4010 

4040 

4170 

4260 

4300 

6050 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4390 

4410 

4520 

4017 

4047 

4117 

4127 

4447 

3260 

4010 

4170 

Wydatki 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       192 889 

         1 099 

       192 889 

         1 099 

85203 

85228 

85231 

85295 

80103 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

       192 889 

         1 099 

         2 000 

         1 600 

           100 

-        3 800 

           100 

        25 000 

-       25 000 

        20 448 

-          500 

           500 

         7 200 

       160 428 

         4 813 

         1 099 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 448 

             0 

         7 200 

       165 241 

         1 099 

4390 

4400 

4510 

4520 

4580 

6050 

6060 

4110 

4410 

4700 

3110 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       451 236 

-       27 000 

        90 000 

             0 

       514 
236 

       424 236 

        90 000 

             0 

85201 

85202 

85204 

85295 

85321 

85321 

70005 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       424 236 

        90 000 

-        7 100 

        31 850 

-        5 400 

-          750 

-        3 000 

-        5 600 

-       10 000 

        66 236 

       385 000 

-       20 000 

         2 826 

           395 

           532 

         3 000 

        15 377 

-        3 000 

           870 

-       25 000 

-        2 000 

        45 579 

-        5 579 

         9 000 

        20 000 

        15 000 

         3 000 

         3 000 

         7 301 

-       11 614 

         3 289 

         1 024 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       451 236 

-       16 247 

        16 247 

-       27 000 

        90 000 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4110 

4330 

4010 

4110 

4120 

4700 

4010 

4210 

4260 

4700 

4010 

4110 

4010 

4040 

4110 

4170 

4210 

4270 

4300 

4260 

4300 

4430 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

UPOSAŻENIA ORAZ ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ 
OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE 
SŁUŻBY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 000 

-       90 000 

         3 962 

-        3 962 

        10 000 

-        3 000 

-        1 000 

-        2 000 

         6 000 

        90 000 

             0              0 

3070 

4060 

4070 

4080 

4270 

4350 

4360 

4370 

4410 

6060 

Wydatki 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

853 

854 

921 

750 

900 

900 

852 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 377/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 października 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

-        8 352 

        24 449 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

         3 485 

        19 582 

-        5 000 

        21 097 

             0 

             0 

             0 

         3 485 

75818 

85395 

85415 

92105 

75075 

90019 

90095 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        16 097 

         3 485 

-        5 000 

-        8 352 

        21 174 

         3 275 

         5 000 

         1 500 

-        1 500 

           715 

           105 

         4 180 

-        5 000 

         2 500 

-        2 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

-        8 352 

        24 449 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

         3 485 

4810 

4217 

2540 

2590 

4170 

4170 

4380 

4110 

4120 

4170 

4300 

4270 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         3 485 2360 

Wydatki 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 708 

         3 708 

         3 708 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          3 708 

         3 708 

             0          3 708 

2360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

854 

852 

801 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 377/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 października 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     2 500 000 

        97 762 

       196 374 

         1 099 

        69 944 

     2 795 235 

      159 944 

     2 500 000 

        97 762 

       196 374 

         1 099 

        69 944 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

85415 

85203 

85231 

85295 

80103 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     2 500 000 

        97 762 

        23 933 

         7 200 

       165 241 

         1 099 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

     2 597 762 

       196 374 

         1 099 

        69 944 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 500 000 

        97 762 

        23 933 

         7 200 

       165 241 

         1 099 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2040 

2010 

2010 

2010 

2310 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        90 000 

             0 

        90 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85321 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

        69 944 

        90 000 

-       90 000 

        90 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
        90 000              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        69 944 

        90 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

6410 

Wydatki 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 377/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.591.2014  z  dnia 10 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.500.000 zł na zadania realizowane w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa          

w zakresie dożywiania”, ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia            

10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 (M.P. z 2013r., poz. 1024). 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.595.2014  z  dnia 15 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 69.944 zł na ubezpieczenie społeczne 

pracowników domów pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012r. wysokości składki rentowej. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.595.2014  z  dnia 15 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 23.933 zł na ubezpieczenie społeczne 

pracowników ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku z 

podniesieniem od dnia 1 lutego 2012r. wysokości składki rentowej. 

 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



2 

 

 Dział 852, rozdział 85231 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.542.2014  z  dnia 15 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.580 zł na wypłatę zasiłków celowych, a także 

udzielenie schronienia oraz zapewnienie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, 

którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt 

tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85231 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.617.2014  z  dnia 20 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 4.620 zł na przyznawanie i wypłacanie zasiłków 

celowych, a także udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku i niezbędnego ubrania 

cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody 

na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182, z późn. 

zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.615.2014  z  dnia 20 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 165.241 zł na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 

2013r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 roku. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.598.2014  z  dnia 15 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 90.000,38 zł na dofinansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



3 

 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.). 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.600.2014  z  dnia 16 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 97.762 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

uczniom w 2014r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 Dział 801, rozdział 80103 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Miastem Kielce a Gminą Masłów 

w sprawie przejęcia przez Miasto Kielce zadań w zakresie objęcia opieką i nauczaniem 

dzieci z Gminy Masłów w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4, 

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.099 zł, w związku z otrzymaniem na 

ten cel dotacji z Gminy Masłów na realizację powyższego zadania. 

Powyższa kwota stanowi koszt utrzymania dzieci w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej Nr 4.  

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.602.2014  z  dnia 16 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 90.000 zł na zakup samochodu operacyjnego dla 

grupy operacyjnej,  pomp szalunkowych o dużej wydajności, zaciskacza do rur oraz 

ucinacza do pedałów z pompą ręczną dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.045.179,38 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



4 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.602.2014  z  dnia 16 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 90.000 zł przeznaczonej na zadania bieżące  

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 90.000 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60015 i rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  majątkowych  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł z zadania pn.  „Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie ul. Bema wraz 

z utwardzeniem placu” na zadanie pn. „Budowa chodnika ul. Loefflera”. 

 

Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

206.578 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

nowych pracowników – kontrolerów w związku ze zmianą organizacji systemu poboru 

opłat w SPP oraz administrację systemami bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

11.614 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii, opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz pozostałe opłaty i składki. 

 

 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



5 

 

3. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Geoparku Kielce. 

 

4. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

tłumacza. 

 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

19.962 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody roczne za 

proporcjonalnie przepracowane m-ce dla funkcjonariuszy, którzy złożyli w bieżącym 

roku raport o przejściu na emeryturę oraz na remont i legalizacje sprzętu 

specjalistycznego i koszty delegacji służbowych funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

8.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a, tj. na: 

- zakup odzieży dla pracowników kuchni  – 7.500 zł; 

- badania profilaktyczne pracowników – 1.000 zł; 

 

 Dział 852, rozdział 85203 i 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

40.972 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



6 

 

 Dział 852, rozdział 85219, 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  majątkowych  w dziale 852, dokonano przeniesienia 

kwoty 37.482 zł z zadania pn.”Wykonanie projektu, budowa budynku wraz z zakupem 

urządzeń i sprzętu gastronomicznego na potrzeby Integracyjnego Przedszkola 

Samorządowego i Klubu Seniora wraz z pierwszym wyposażeniem przy ul. Tujowej     

w Kielcach”  na zadania pn. „ Wykonanie projektu i budowa budynku na potrzeby 

Klubu Seniora wraz z pierwszym wyposażeniem i Klubu Młodzieżowego w Kielcach, 

ul. Naruszewicza” (32.132 zł) oraz „ Wykonanie projektu i przebudowa części budynku 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach przy ul. Jasnej 

20/22 wraz z zakupem urządzeń i sprzętu gastronomicznego na potrzeby wydawalni 

posiłków” (5.350 zł). 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

14.189 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych z tytułu wykonania prac społecznie użytecznych. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

27.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Żłobka „Uśmiech Malucha” oraz składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

31.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Placówek „Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126, tj. na składki na 

ubezpieczenie społeczne. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

385.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty pobytu osób 

skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej.  

 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



7 

 

 Dział 852, rozdział 85204, 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej  

kwoty  23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność 

bieżącą Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49, tj. na: 

- składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń koordynatorów /rozdział 85204/ - 

2.826 zł; 

- składki na Fundusz Pracy /rozdział 85204/ - 395 zł; 

- szkolenia koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej organizowanych przez 

Towarzystwo „Nasz Dom” /rozdział 85204/ - 532 zł;  

- wynagrodzenia  pracowników   merytorycznych i  administracyjno-obsługowych 

/rozdział 85295/ – 3.000 zł; 

- laptopy (2 szt.), meble, drzwi przesuwane, drobne wyposażenie biura i materiały 

biurowe /rozdział 85295/ - 15.377 zł, 

- szkolenia pracowników /rozdział 85295/ - 870 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Działu Usług przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.579 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

73.420 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia w Żłobku Samorządowym Nr 5 w związku z regulacją płac od 

kwietnia br., 

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



8 

 

- środki czystości i dezynfekcji w Żłobku Samorządowym Nr 12, 

- odgrzybianie, zaizolowanie i zabezpieczenie ścian w magazynach, zaadaptowanie 

pomieszczenia na archiwum w Żłobku Samorządowym Nr 5 oraz uszczelnienie 

instalacji wentylacyjnej i naprawę fugowania tarasów – zalecenia pokontrolne 

przeglądu stanu technicznego w budynku Żłobka Samorządowego Nr 17; 

- badania okresowe pracownika wracającego po długotrwałej chorobie w Żłobku 

Samorządowym Nr 5; 

- usługi dozoru kotłowni, informatyczne i BHP w Żłobku Samorządowym Nr 12 oraz 

wymianę starych niesprawnych zaworów w instalacji centralnego ogrzewania 

w Żłobku Samorządowym Nr 13; 

- opłaty za wywóz odpadów komunalnych w Żłobku Samorządowym Nr 12. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

9.913 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu POKL 

„Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne 

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce”. 

 

 Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 926, dokonano przeniesienia łącznej  

kwoty 58.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach tj. na: 

- opłaty za wydanie interpretacji podatkowej,  

- wynajęcie pomieszczenia garażowego na samochód służbowy,  

- badanie wody na basenach,  

- notę odsetkową dotyczącą nieterminowych płatności przez MOSiR; 

- wynagrodzenia instruktorów nauki pływania związanych ze zmianą formy 

zatrudnienia z umów o pracę na umowę zlecenia. 

 

 Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków majątkowych w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł z zadania pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej. Dostawa i montaż 

systemu monitoringu wizyjnego w Hali Legionistów przy ul. Bocznej 15 w Kielcach” 

na zadanie pn. „Modernizacja bazy noclegowej przy ul. Krakowskiej 72 w Kielcach”  

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety



9 

 

8. Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą obsługę 

administracyjną decyzji dotyczących wycinki drzew. 

 

9. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące prace remontowe 

na terenach stanowiących własność Gminy m.in. remont wpustu deszczowego. 

 

10. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na współorganizację dwóch oratoriów (fragmenty) „Bóg 

ponad wszystko” i „Miłość ponad wszystko” w dniu 11 listopada 2014r. w Sanktuarium 

Św. Józefa w Kielcach  

Id: 06715C15-4C1E-4A8D-B12B-A1D95603E5A7. Przyjety




